Quibus  
causis irri  
tatus  
Macrinus  
i an tōinū

Maternia  
nus

obsig<sup>n</sup>atas dat ignari<sup>s</sup> quid ferrent tabellariis. Illi consuetu<sup>m</sup> n<sup>on</sup>  
itineris celeritate ad Antoninum pueniunt: quo ille potissimum  
tempore ad aurigandum se parabat: ac iam currum cōscendebat.  
Ita ei reddunt integrū epistolag<sup>z</sup> fasciculū: in quibus erant etiam  
littera<sup>r</sup>: quæ ad Mactinum pertinebat. At uero Antoninus studio  
iam omni<sup>i</sup> atq<sup>z</sup> animo ad aurigandū intentus: iperat Macrīo: uti  
ipse litteras seorsum inspiciat: ac siquid maioris momēti sit re  
nuntiet: sin minus ipse de more suum hoc est praefecti officium  
exequeatur. Quippe talia identidē iniungere cōsueuerat. Ipse de  
inde ad suū studiū petexit. Mactinus seorsum epistolis omnibus  
solutis: ēt in eā incidit: quæ ipsi perniciem afferebat. Cognito igi  
tur quantū periculi impenderet: ac q̄ natus Antonini iracundia<sup>r</sup>  
truculentia<sup>r</sup>: præsertim tam specioso pretextu: subtrahit epistolā  
illam. Cetera<sup>r</sup> uero (ut solebat) argumēta principi tenūtia. Sed me  
tuens ne iterum super eiuscmodi rebus Maternianus rescribe<sup>r</sup>:  
malens facere ipse aliquid: q̄ expectando pati: tale qdā cōminisci  
tur. Erat martialis quidam Centurio unus e custodibus corporis  
Antonini semper illum effectari solitus: cuius fratrem paucis āte  
diebus princeps delatū tātum sed minime redargutū occiderat:  
ipmque Martiale per cōtumeliam timidū: ac degenerē & Macti  
ni amicū appellauerat. hunc uehementer dolentē fratri<sup>r</sup> nece: pro  
priis que icitatū cōtumeliis: gnarus omniū Mactinus ad se uocat:  
studiosum iam pridē sur: ac multis obstrictū beneficiis: cui p̄suā  
det ut captato q̄ optimum tempore Antoninū obtruncet. Ille cū p̄  
missis adductus: tum p̄prio odio: ac uindicta fraterna studio inci  
tatus libenter omnia se factus: pollicetur cū primū occasio euēif  
set. Euenit autē hūd multo post: quippe agēs Catris quæ est Me  
sopotamiæ urbs Antoninus Dea lunæ inuisit templū: quod i ea  
regiōe distans aliquātum ab urbe p̄cipuo honore ab incolis colitur.  
Eo secum paucos egitū eduxit relicto exercitu cetero ut sacrificio  
facto in urbem reuerteretur. Medio autem itinere uno tantum fa  
mulo comitatus: ac reliquis absistere iussis: recessit ad teq̄sita na  
turæ. Quare auersis omnibus & q̄ longissime recedētibus hono  
ris ac reuerentiæ causa: Martialis: qui oēs temporum captabat arti  
culos: ut eum solum esse animaduertit: ceu nutu principis ad uidē  
dum aliquid: aut audiendum uocatus: accurrit illico: auersumque  
& subligacula sibi deducētem: pugione traiicit: quem celatū ma